
ONE DAY LESSON SCHEDULE 2008
CHAMOMILES GARDEN

　
　

（土）
　

　
　

（土）
　

　
　

　（土）

　

　

（土）
　

　
　

（土）
　
　

　

　（土）

　
　

2/2
　

　
　

4/5
　

　
　

　6/7

　

8/9
　

　
　

　
10/4
　

　12/6

（土）
　

（土）
　

（土）
　

（土）
　

（土）
  

　（土）

（土）
　

（土）
　

（土）
　

　（土）
　

（土）
　

（土）

1/19
　

2/2
　

3/8
　

4/5
　

5/3

6/14
　

7/12
　

8/9
　

9/13
　

　10/11
　

　11/8

12/13

（日）
　

（日）
　

（日）
　

（日）
　

（日）
  

　（日）

　（日）

　
（日）
　

（日）
　

　（日）
　

　（日）

　
　（日）

1/20
　

2/10
　

3/9
　

4/6
　

5/18
 

　6/8

　
7/13
　

8/10
　

9/14
　

　10/15
　

　11/9

　
　12/14

パステルアレンジ
　

トピアリー
　

春のガーランド
　

チューリップのアレンジ
　

鳥の巣風花束
　

バラのアレンジ
　

グリーンアレンジ
　

ブリザードフラワー
　

枝物アレンジ
　

野の花風アレンジ
  

実物アレンジ
 

クリスマスアレンジ
　
　

『 和のアレンジメント』
　　　　　　　　　　　　　　　　

『 植物以外の物をプラスして』
～冬景色とスノーフレーク～

『 球根草のポップカラーアレンジメント 』
～おひなさま～

『 コサージュ 』
～花材をセレクト～

『 バラのアレンジメント』
～バラとグリーンのセレクト～

『 ブライダルブーケ 』（¥5,000-）
　　　　　～ボール～

『 ブーケ ( 花束 ) 』
　　　　　　　　　　　　　　　　

   8/22（金）『 花市場見学会』
もしくは、
　　 『グリーンアレンジメント』

『 リーフアレンジメント 』
　

『 草花のバスケットアレンジメント』
　

『 ブーケ ( 花束 ) 』
　

『 クリスマスアレンジメント 』
　　　　　　　　　　　（¥5,000-）
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ガーデニング　～蘭を育てよう～
　

ガーデニング
　　　　　　　　　　　　　～ワイルドストロベリーのハンギングバスケット～

 
　

ガーデニング　～水生生物～

　

クラフト　～ミニ照明を作ろう～

 
　

企画レッスン
～ゲスト講師を招いて～

ガーデニング＆クラフトレッスン
～クリスマス～　　　   （¥6,000-）

ほうれん草の蒸しパン

オレンジ風味のチョコレートパン
　

ブリオッシュ

ライフルーツブロード

抹茶メロンパン

ナッツのベーグル

豆乳のパン
　

シュガーブラウン
　

パンの食べ比べ
＆ 酵母エキスのスコーン

根菜のフォカッチャ
　

柿のガレット
 

クリスマス

FLOWER ARRANGEMENT
(BASIC CLASS)  A.M.11:00～

GARDENING & CRAFT
P.M.1:30～

自家製天然酵母のこだわりパン教室
A.M.11:00～

FLOWER ARRANGEMENT
(FREE STYLE CLASS)  A.M.12:00～

SILVER ACCESSORY 彫金レッスン

●定員：３～５名（日程はご都合に合わせて予定します。）　
●講師：畑 景一郎　　●費用：１レッスン／¥4,000-
　　　　　　　　　　　（加工費は作品サイズにより、若干追加する場合がありますのでご了承下さい。）

●講師：宮本敬子
●日時：毎月第２土曜日AM11:00～ 
　　　　　　　　　　 ( 約２時間 Tea Time 付 )
●費用：１レッスン／¥4,000-
　　　　　　　　　　　（講習費・花材費・税込）

●講師：池田さなえ
●日時：毎月第２木曜日PM12:00～ 
　　　　　　　　　　 ( 約２時間 Tea Time 付 )
●費用：１レッスン／¥4,000-
　　　　　　　　　　　（講習費・花材費・税込）

●講師：池田さなえ
●日時：偶数月第１土曜日PM1:30～ 
　　　　　　　　　　 ( 約２時間 Tea Time 付 )
●費用：１レッスン／¥5,000-
　　　　　　　　　　　（講習費・花材費・税込）

●講師：平松純子
●日時：毎月第２日曜日AM11:30～ 
　　　　　　　　　　 ( 約４時間 Tea Time 付 )
●費用：１レッスン／¥5,000-
　　　　　　　　　　　　（講習費・材料・税込）

※お申し込みは、すべて７日前までに各レッスンの担当者へお電話でご予約の上、５日前までに下記口座へ
　レッスン代金をお振込み下さい。

 FLOWER ARRANGEMENT (BASIC CLASS) - - - - 宮本敬子　　　TEL. 090・3895・4641
その他のレッスン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 池田さなえ　　TEL. 090・2709・0970

※すべてのレッスンは内容・日時など変更になる場合があります。ご了承下さい。 三菱東京UFJ銀行　平野南口支店　（普）　3868022　カモマイルズガーデン　イケダ  サナエ


